[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    _____________							                   № __________

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области на возмещение части затрат на раскорчевку выбывших из эксплуатации старых садов и рекультивацию раскорчеванных площадей, на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области на возмещение части затрат на раскорчевку выбывших из эксплуатации старых садов и рекультивацию раскорчеванных площадей, на 2022 год в размере  рублей на 1 гектар раскорчеванной и рекультивированной площади.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника управления отраслевой технологической политики министерства сельского хозяйства Новосибирской области Апанасенко В.В.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр	                                         	         Е.М. Лещенко

А.А. Кузьмина
238 67 97
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета Новосибирской области на возмещение части затрат на раскорчевку выбывших из эксплуатации старых садов и рекультивацию раскорчеванных площадей, на 2022 год»

	Заместитель министра – начальник управления отраслевой технологической политики

	В.В. Апанасенко

	Начальник управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК

	Т.В. Вилкова

	Заместитель начальника управления – начальник отдела развития растениеводства, семеноводства и технической политики

	М.А. Кириенко

	Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела

	Л.В. Варфоломеева

	Консультант отдела экономики, анализа и отраслевой отчетности управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК

	Е.В. Авдасьева

[bookmark: _GoBack]

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («  »               2022).
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru)
(с «  »               2022 по «   »                2022)

image1.wmf